一般社団法人沖縄県ＰＴＡ連合会 安全委員会 御中

次の事業について安全委員会の助成を得たいので関係書類を添えて申請いたします。

1 事 業 の名 称

2 開 催 日 令和    年    月    日 （    ）

3 会 場

4 参加予定人数

5 共 催 団 体 名

6 備 考

   記入上の注意

※ 助成金は１単位ＰＴＡあたり上限５万円を助成します。（団体数制限あり）

※ 申請書提出期限   8 月 31 日

※ 書類の記入もれや、添付書類が不十分の場合は申請書の受理はできません。

令和  年  月  日

P T A 名

所 在 地 （〒        ）

会 長 名

記 入 責 任 者

         （P役職）

電 話

様 式 １

-安全教育啓発事業実施助成 -

事業助成申請書

公印